

Data e hora da consulta: 15/09/2025 08:44

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2023	NE	369

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/05/2023	Ordinário	PROAD 0270/2023	-	42.198,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.815.283/0001-55	IMPERIO MDF COMERCIO E SERVICOS LTDA	72870-339
Endereço		
11 (QUADRAS 32 A 36, 40 SN QUADRA36 MORADA NOBRE		
Município	UF	Telefone
VALPARAISO DE GOIAS	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

EMPENHO para atender as despesas, neste exercício, referente a Aquisição de material de marcenaria para utilização em diversos setores do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região. PROAD TRT 270/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/05/2023 14:49:17	Alteração

Data e hora da consulta: 15/09/2025 08:44

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	42.198,90

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Laminado decorativo de alta pressão para revestimento, medindo 3,08 x 1.25 metros, acabamento texturizado, espessura de 0,8 mm, na cor steel silver ou similar. Marca: PERTECH	24.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	20,00000	1.200,0000	24.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Painel em MDF com revestimento madeirado (padrão italian noce), medindo 2.70 x 1.75 metros, com espessura de 15 mm. Marca: EUCATEX	9.798,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	15,00000	653,2600	9.798,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Painel em MDF com revestimento madeirado (padrão italian noce), medindo 2.70 x 1.75 metros, com espessura de 6 mm. Marca: EUCATEX	5.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	10,00000	530,0000	5.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Galão de cola de contato contendo 2,8 kg/3,6L . Marca: DUNDUN	2.430,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	30,00000	81,0000	2.430,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Fita de borda para acabamento em PVC (padrão italian noce), com largura de 35 mm. Marca: PROADEC	570,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	100,00000	5,7000	570,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Fita de borda para acabamento em PVC (cor branca), com largura de 25 mm. Marca: PROADEC	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 15/09/2025 08:44

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 42.198,90
--	------------------------------------

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Fita de borda para acabamento em PVC (cor branca), com largura de 25 mm. Marca: PROADEC	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/05/2023	Inclusão	100,00000	1,0000	100,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SAMARA GAUDENCIO ASFORA LACERDA

***.365.604-**

08/05/2023 14:49:17

Gestor Financeiro

SALETIEL DIAS PAZ

***.618.804-**

08/05/2023 12:42:59

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/05/2023 14:49:17	Alteração